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V Ë R T E T I M 

 
 
Sipas Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 337, datë 19.06.2025, “Për miratimin e 
strukturës së pagave, niveleve të pagave dhe shtesave të tjera mbi pagë të zëvendësministrit, 
funksionarëve të kabineteve, prefektit, nënprefektit, nëpunësve civilë dhe nëpunësve në disa 
institucione të administratës publike”, të ndryshuar, paga mujore për funksionin e 
Administratorit është e kategorisë I-5, në vlerën 170,000 (njëqind e shtatëdhjetë mijë) 
lekë. 
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V Ë R T E T I M 

 
 
Sipas Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 243, datë 20.04.2023, “Për trajtimin me paga të 
personelit akademik në institucionet publike të arsimit të lartë”, paga mujore për funksionin e 
Rektorit është në masën 179,400 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë. 
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